ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:              /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ea H’Leo, ngày           tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh nội dung Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 21/10/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về tổ chức Cuộc thi tìm kiếm mô hình, sáng kiến ứng dụng dữ liệu dân cư

phục vụ chuyển đổi số, cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

 Thực hiện Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 21/10/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về tổ

chức Cuộc thi tìm kiếm mô hình, sáng kiến ứng dụng dữ liệu dân cư phục vụ chuyển đổi số, cải

cách hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. Ngày 11/11/2024, UBND huyện đã ban hành Công

văn số 3265/UBND-CAH về việc triển khai Cuộc thi tìm kiếm mô hình, sáng kiến ứng dụng dữ

liệu dân cư phục vụ chuyển đổi số, CCHC trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

Tuy nhiên, đến ngày 27/11/2024, UBND tỉnh có Công văn số 11056/UBND-NC về việc

điều chỉnh nội dung Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 21/10/2024 về tổ chức Cuộc thi tìm kiếm

mô hình, sáng kiến ứng dụng dữ liệu dân cư phục vụ chuyển đổi số, cải cách hành chính trên địa

bàn tỉnh Đắk Lắk. Do đó, UBND huyện trân trọng thông báo các nội dung điều chỉnh đến các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn huyện, UBND các xã, thị trấn và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và Nhân dân trên địa bàn huyện được biết để tham gia cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Tại mục 1, phần II, điều chỉnh, bổ sung, mở rộng đối tượng dự thi thành: “Công dân

Việt Nam đang sinh sống, học tập, làm việc trên lãnh thổ Việt Nam”.

2. Tại mục 2, phần II: Nội dung cuộc thi: Điều chỉnh thành: “Tập thể (nhóm tác giả cùng

làm việc tại cùng một cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp), cá nhân dự thi (gọi chung là thí sinh) nghiên

cứu, xây dựng sản phẩm công nghệ là phần mềm, phần cứng; hoặc xây dựng, đưa ra các mô hình,

sáng kiến ứng dụng sáng tạo, hiệu quả dữ liệu dân cư phục vụ chuyển đổi số, cải cách hành chính

để áp dụng, triển khai trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk”.

3. Tại mục 4, phần II: Cách thức Cuộc thi: Bỏ nhóm dữ liệu “lái xe buồn ngủ”.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 21/10/2024 của

UBND tỉnh.

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Công an huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, VP (PT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Khôi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:22:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:40:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:32:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:32:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:32:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:33:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!